
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 02.07.2014              № 766 
 
О внесении изменения в решение 
Ивановской городской Думы 
«О составе депутатов 
Ивановской городской Думы, 
работающих на постоянной основе» 

 
 
В соответствии со статьей 41 Устава города Иванова, 

учитывая заявление депутата Ивановской городской Думы пятого 
созыва Шипкова Игоря Николаевича, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Ивановской городской Думы  
от 31.03.2010 № 10 «О составе депутатов Ивановской городской 
Думы, работающих на постоянной основе»: 

в пункте 1 слова: «- депутата Шипкова Игоря Николаевича.» 
исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  
с 31.05.2014. 

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой 
вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 
Ивановской городской Думы в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


